
Or.0050.56.2015                                                   Zarządzenie 56/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

z dnia 14/05/2015 r.

w sprawie powołania pełnomocnika oraz horyzontalnego zespołu zadaniowego do spraw rozwoju lokalnego.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594; Dz.U. z 2013 r., poz. 645;Dz.U. z 2013 r., poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., poz. 379; 
Dz.U. z 2014 r.,  poz. 1072) postanawiam:

§ 1

Powołać pełnomocnika do spraw rozwoju lokalnego w osobie Bożeny Rymanowskiej.

§ 2
1. Powołać horyzontalny zespół zadaniowy do spraw rozwoju lokalnego w następującym składzie:

1. Edyta Jasińska
2. Donata Pilarska-Mądry
3. Marzena Rachubińska
4. Magdalena Górna
5. Marcin Dębiński
6. Małgorzata Dębińska
7. Katarzyna Szczutowska
8. Magdalena Gadomska
9. Barbara Stosio
10. Jolanta Jakubiak
11. Monika Piróg
12. Bożena Kliber
13. Barbara Niewidział
14. Małgorzata Wegner
15. Zyta Szymańska

2. Powołać  horyzontalny  podzespół  zadaniowy  do  spraw  z  zakresu  oświaty  -  wywodzący
się z członków zespołu horyzontalnego:
1. Magdalena Górna
2. Jolanta Jakubiak
3. Małgorzata Dębińska
oraz  przedstawiciela  placówki  oświatowej  -  każdorazowo  uzupełnianego  w  zależności  od  typu
projektu.

§ 3

Pełnomocnik ds.  rozwoju lokalnego pełni  funkcję  koordynatora  zespołu zadaniowego przygotowującego
plan rozwoju lokalnego i jest odpowiedzialny za zbieranie wniosków, przygotowanie danych i wyznaczenie
obszaru, na którym będą realizowane projekty.

§ 4

Traci  moc  zarządzenie  nr  118/2014  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie  z  dnia  17.12.2014  r.
w sprawie powołania pełnomocnika oraz horyzontalnego zespołu zadaniowego do spraw rozwoju lokalnego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                      BURMISTRZ
                                                                                                                            /-/ Andrzej Grabowski
M. Gadomska


